
IP IP 
2020

1 x LED1 x LED

6 W

500 lm

83 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

499 lm

6 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode Mounting mode 

Ceiling recessed

Shape and measurements Shape and measurements 

Height: 2.17 in

Diameter: 2.95 in

Adjustability Adjustability 

Fixed

Electric Electric 

System power: 6 W

Protection Protection 

IP: 20

Product data sheet
PHILIPS LEDINAIRE CLEARACCENT INDBYGNINGSSPOT RS060B LILO 500LM/840 6W HVID
7857043323
LEMVIGH-MÜLLER

Ledinaire ClearAccent er et miniaturespot egnet til accentbelysning. De nye versioner kommer med gennemfortrådning, hvilket gør

installationen nemmere. Derudover kommer den i adskillige farvetemperaturer (2700-4000K), samtidig med at energieffektiviteten på 83 lm/W

bevares. 

Light output 1 Light output 1 
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